

Pulse



CARTE DES METS

SNACK · SIP · SOCIALISE

MENU DÉGUSTATION — 8 SERVICES

3 entrées · 4 plats · 1 dessert. Une traversée de toute la carte, pour une personne.

Américain de betterave · Pintxo Matrimonio · Cromeski boudin noir · Dos de cabillaud · Poulpe grillé · Lágrima ibérica · Queue de bœuf · Glace safran

APÉRO

Trio apéro6,00 €

Amandes grillées et fumées · olives Kalamata AOP · huile d'olive & sel noir fumé

Amandes & olives — Grèce · Huile — Espagne · Sel fumé au bois de hêtre — Grèce

ALLERGÈNES : FRUITS À COQUE

Sardines millésimées — 20239,00 €

Eau de tomate · huile d'olive · fleur de sel

Sardines — Cossais, France

ALLERGÈNES : POISSON

Sardines millésimées — 20209,50 €

Millésime rare · même dressage

ALLERGÈNES : POISSON

ENTRÉES

Américain de betterave fumée9,00 €

Pickles de graines de moutarde · câpres frits

Betterave bio — Sicile · Moutarde 100% belge

ALLERGÈNES : ŒUFS · MOUTARDE · POISSON* · GLUTEN* · SOJA* · SULFITES*

Pintxo Matrimonio9,50 €

Piperade · sardines marinées maison · anchois salés · gel eau de tomate

Sardine fraîche — Promaritimes · Anchois du Cantabrique

ALLERGÈNES : POISSON · GLUTEN · SULFITES*

Cromeski boudin noir9,00 €

Céleri-pommes · vinaigre balsamique blanc & verjus

Boudin — Boucherie Louis Simon, Belgique · Céleri bio — Bruxelles · Verjus — Charentes

ALLERGÈNES : CÉLERI · GLUTEN · ŒUFS · LAIT* · SULFITES*

PLATS

Dos de cabillaud13,50 €

Miso à l'ail noir · fenouil

Cabillaud — Islande, pêche à la ligne · Miso bio artisanal — Bruxelles (Nuu Miso)

ALLERGÈNES : POISSON · SOJA · GLUTEN*

Poulpe grillé11,50 €

Gremolata · haricot blanc beurré

Haricot blanc lingot — France (Fermes de Chassagne)

ALLERGÈNES : MOLLUSQUES · POISSON · GLUTEN · LAIT · SOJA*

Lágrima ibérica11,50 €

Siphon de pommes de terre au miso

Ibérique de bellota — Arturo Sánchez, Guijuelo, Espagne · Miso bio — Bruxelles

ALLERGÈNES : LAIT · SOJA · GLUTEN*

Queue de bœuf15,50 €

Siphon de pois chiche noir ancien · sauce mole

Bœuf — Boucherie Louis Simon, Belgique · Pois chiche noir ancien bio — Variette

ALLERGÈNES : GLUTEN · LAIT

DESSERT

Glace safran8,00 €

Huile d'olive · crumble · tuile de sarrasin grillé

*ALLERGÈNES : LAIT · ŒUFS · GLUTEN · SOJA**

Allergènes déclarés selon la liste réglementaire UE (14). * composition d'un ingrédient transformé en cours de confirmation avec le fournisseur — merci de signaler toute allergie à notre équipe.

Cuisine : dernière commande à 22h00. De 17h à 19h : apéro & entrées uniquement.

L'alternative sans alcool arrive toujours en premier chez Pulse — c'est notre ADN

Prix en euros, TVA et service compris · Carte du 15/07/2026